
ZAB.0025.117.2022 

Uchwała nr 667/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe dysponowanie nieruchomością stanowiącą 

własność Powiatu Włocławskiego w udziale do 2480/2675 części.  

 

 

             Na podstawie art. 32 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, zm.: z 2021 r. poz. 815),  

uchwala się, co następuje: 

 

           § 1. 1. Wyraża się zgodę dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o. we Włocławku, na czasowe dysponowanie częścią nieruchomości położonej  

przy ul. Cyganka 28, w obrębie ewidencyjnym Włocławek KM 46, jednostka ewidencyjna 

Miasto Włocławek, oznaczonej numerami działek: 86/4 o powierzchni 0,0093 ha i 86/8  

o powierzchni 0,1979 ha, stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego w udziale  

do 2480/2675 części, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta numer WL1W/00063857/6 na cele związane  

z przebudową przyłącza wodociągowego, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu 

dołączonym do wniosku. 

 2. Prace związane z wykonaniem wymienionej w ust. 1 przebudowy przyłącza 

wodociągowego należy prowadzić zgodnie z przepisami prawa, przede wszystkim zgodnie  

z ustawą z dnia  7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.). 

   

§ 2. Po zakończeniu inwestycji inwestor zobowiązany jest do przywrócenia 

nieruchomości opisanej w § 1 ust. 1 do stanu pierwotnego niezwłocznie po zakończeniu robót 

budowlanych.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 sierpnia 2022 r.          

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

1. Roman Gołębiewski ………………..........  

2. Jan Ambrożewicz …………………...…...  

3. Agata Wojtkowska ……………………… 

4.  Jacek Jabłoński ………………………… 

5.  Grzegorz Śledziński ……………………. 

 

 



Uzasadnienie 

 Pismem z dnia 29 lipca 2022 roku Pani Ilona Pawłowska, reprezentująca firmę 

BIPROJEKT Sp. z o.o., działająca z upoważnienia  Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku, wystąpiła o wyrażenie zgody 

na przebudowę przyłącza wodociągowego na nieruchomości położonej przy ul. Cyganka 28, 

w obrębie ewidencyjnym Włocławek KM 46, jednostka ewidencyjna Miasto Włocławek, 

oznaczonej numerami działek: 86/4 o powierzchni 0,0093 ha i 86/8 o powierzchni 0,1979 ha, 

stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego w udziale do 2480/2675 części, dla której 

w Sądzie Rejonowym we Włocławku VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta numer WL1W/00063857/6 w związku z opracowaniem dokumentacji projektowej 

przebudowy sieci wodociągowych wraz z przyłączami w ulicach lub fragmentach ulic: Św. 

Jana/Stary Rynek, Bechiego, Królewiecka, Cyganka, Żabia, Piekarska, Barska, Polna 

i Kaliska we Włocławku. 

Do wniosku dołączono projekt zagospodarowania terenu przedstawiający zakres 

działek objętych inwestycją wraz z wyznaczeniem trasy budowy przyłącza.  

 Wejście na grunt w celu przeprowadzenia przedmiotowej inwestycji wymaga zgody 

właściciela nieruchomości. Zgodnie z zapisem działu II księgi wieczystej 

WL1W/00063857/6, właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Powiat Włocławski 

w udziale do 2480/2675 części, natomiast w udziale do 195/2675 części właścicielem ww. 

nieruchomości jest Skarb Państwa, reprezentowany przez Prezydenta Miasta Włocławek.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym do zadań zarządu 

powiatu należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 Ponadto zgodnie z art. 25b ustawy o gospodarce nieruchomościami, powiatowym 

zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Mając powyższe na uwadze, przedkładam niniejszy projekt uchwały i wnoszę  

o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


